



סטורג' דרופ טכנולוגיות אחסון בע"מ (החברה")

21 באפריל, 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ
רחוב אחוזת בית 2
תל אביב

לכבוד
רשות ניירות ערך
כנפי נשרים 22
ירושלים

ג.א.נ,

הנדון: עדכון בנוגע למשאים ומתנים שמקיימת החברה

החברה מתכבדת לעדכן כי היא מנהלת משא ומתן עם מספר גופים שונים בנוגע לשלושת מוצרי החברה כמפורט בסעיף 1.1.4 לפרק א' לדוח התקופתי של החברה של שנת 2023 שפורסם ביום 28 במרס 2024 (2024-01-034608), הנכלל על דרך ההפניה ("הדוח התקופתי"):

- DropX - מערכת לייצור אוויר זחוס (מדחס) – החברה מנהלת משא ומתן לאספקת מערכת DropX8, מדחס אוויר ללחץ של 8 בר, מול שתי חברות גדולות במשק. מדובר בעסקת BOT ל-15 שנה ותשלום לפי צריכה בפועל.**
- מערכת אגירה לייצור חשמל – החברה מנהלת משא ומתן מתקדם לביצוע פיילוט של 1 מגה וואט שעה במימון חברת השקעות זרה שעומדת במגעים עם לקוח קצה גדול. חברת ההשקעות מעוניינת למכור חשמל "נקיי" (חשמל הנאגר ממקורות מתחדשים קרי פאנלים סולריים או טורבינות רוח), ולהשיא רווח הנובע מהפער בתעריף הטעינה לתעריף המכירה. לאחר בדיקת נאותות שביצעה לטכנולוגיה של החברה החליטה כי ברצונה לממן ולשווק פרויקטי ייצור חשמל המשלבים את טכנולוגיית האגירה של החברה. מזכר העקרונות המתגבש בין הצדדים קובע כי החברה תמכור ציוד ותכנה ברווח מוסכם וכן תפעיל ותתחזק את מערכות האגירה שיותקנו לאורך חיי הפרויקט (15-25 שנה). עלות הפיילוט הראשוני מוערכת בין 3-6 מיליון דולר. משך הפרויקט הינו 12-18 חודשים ובמידה והפעלת הפיילוט תוגדר כמוצלחת על ידי לקוח הקצה, מעריכה החברה כי תמכור מערכות בהיקף אגירה של עשרות מגה וואט שעה ליחידה ובעלות מוערכת של כ-300-400 דולר לקילו-וואט שעה. לדוגמא: מערכת של 50 מגה וואט שעה תעלה כ-15-20 מיליון דולר ואחזקתה השנתית מוערכת ב-300-400 אלפי דולר לשנה. למיטב ידיעת החברה, גודל השוק עד שנת 2030 הינו כ-70 גיגה וואט שעה באיטליה. בנוסף, בגרמניה, צרפת, אנגליה, אמריקה ובאסיה גודל השוק גבוה יותר, לפרטים נוספים ראו סעיף 6 לפרק א' לדוח התקופתי.**
- Cool Drop מערכת לייצור קור (צילר) – החברה מנהלת משא ומתן להתקנת מערכת CoolDrop באחד המפעלים הגדולים בארץ. מדובר במערכת קטנה בשלב ראשון (עד 20 טון קירור) ולאחר הפעלה מוצלחת, החברה מעריכה כי תשקל הטמעה של המערכת בכל מפעלי החברה.**

הערכות החברה לעיל, לרבות בדבר המשאים ומתנים, תוצאתם, עלות המערכת לאגירה לייצור חשמל ואחזקתה, הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968,

המבוסס, בין היתר, על המידע הידוע להנהלת החברה במועד פרסום דיווח זה. אין כל וודאות כי מי מהמשאים ומתנים המתוארים לעיל יבשילו לכדי מסמך מחייב, בין השאר כתוצאה מהתממשות איזה מגורמי הסיכון החלים על פעילותה כאמור בסעיף 39 לפרק א' לדוח התקופתי, או כתוצאה מגורמים אחרים אשר אינם ניתנים להערכה ואשר אינם מצויים בשליטתה, ולפיכך אין כל ודאות כי האמור לעיל יתממש ואף אם יתממש אין כל ודאות כי לא יחול שינוי מהותי באמור לעיל

בכבוד רב,

שי כהן, מנכ"ל ודירקטור

סטורג' דרופ טכנולוגיות אחסון בע"מ